增 53,509,500股，本次分配后总股本为 231,874,500股。 杨建良先生持有 101,067,985 股、杭虹女士持
有 44,144,100 股，杨昊先生持有 2,526,415 股，杨红娟女士持有 273,000 股，董锡兴先生持有 273,000
股，李晓东先生持有 273,000 股，弘元鼎创持有 8,599,500 股，合计持有 157,157,000 股，持股比例为
67.7767%。

2020年 8月 13日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成 63.45 万股预留授予
限制性股票的登记，由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至 232,509,000股。公司控股
股东及其一致行动人不在此次股权激励名单内，其合计持有的股份仍为 157,157,000 股，持股比例为
67.5918%，持股比例被动稀释，持股比例被动减少 0.1849%。

2、公司可转债转股导致总股本增加股东持股比例被动稀释
经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]792 号文核准，公司于 2020 年 6 月 15 日公开发行了

6,650,000 张（665,000 手）可转换公司债券，根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定和公司
《无锡上机数控股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“上机转
债”自 2020年 12月 15日起可转换为本公司股份。截至 2021年 1月 13日，因“上机转债”转股形成的
股份数量为 15,318,683股，公司总股本由 232,509,000股增加至 247,827,683股。由于公司总股本的增
加，杨建良先生的持股比例由原来的 43.4684%变为 40.7816%，被动减少 2.6868%；杭虹女士的持股比
例由原来的 18.9860%变为 17.8124%，被动减少 1.1736%；杨昊先生的持股比例由原来的 1.0866%变
为 1.0194%，被动减少 0.0672%；杨红娟女士的持股比例由原来的 0.1174%变为 0.1102%，被动减少
0.0072%，董锡兴先生的持股比例由原来的 0.1174%变为 0.1102%，被动减少 0.0072%；李晓东先生的
持股比例由原来的 0.1174%变为 0.1102%， 被动减少 0.0072%； 弘元鼎创的持股比例由原来的
3.6986%变为 3.4700%，被动减少 0.2286%；

综上所述，截至本报告书签署之日，公司控股股东杨建良先生及其一致行动人杭虹女士、杨昊先
生、李晓东先生、董锡兴先生、杨红娟女士和弘元鼎创累计持股比例减少 5.1179%。

（三）本次权益变动后的持股情况

股东名称 股份种类

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

杨建良 普通股 A 股 55,531,860 44.0729% 101,067,985 40.7816%

杭虹 普通股 A 股 24,255,000 19.2500% 44,144,100 17.8124%

杨昊 普通股 A 股 1,388,140 1.1017% 2,526,415 1.0194%

杨红娟 普通股 A 股 150,000 0.1190% 273,000 0.1102%

董锡兴 普通股 A 股 150,000 0.1190% 273,000 0.1102%

李晓东 普通股 A 股 150,000 0.1190% 273,000 0.1102%

弘元鼎创 普通股 A 股 4,725,000 3.7500% 8,599,500 3.4700%

合计 86,350,000 68.5317% 157,157,000 63.4138%

注：
1、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致；
2、本次权益变动前的持股数量，为公司 2018 年 12 月 28 日上市公司各股东持有的股份情况，当

时公司总股本为 126,000,000股；
3、 本次权益变动后的持股数量， 为截止到 2021 年 1 月 13 日可转债转股后的股本， 总股本为

247,827,683股。
二、所涉及后续事项
1、本次权益变动事项不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。
2、本次权益变动具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体披露的《无锡上机数控股份有限公

司简式权益变动报告书》。
特此公告。

无锡上机数控股份有限公司
董 事 会

2021 年 1 月 15 日

证券代码：600185 股票简称：格力地产 编号：临 2021-003
债券代码：135577、150385、143195、143226、151272
债券简称：16格地 01、18格地 01、18格地 02、18格地 03、19格地 01

格力地产股份有限公司
股票交易异常波动暨重大资产重组风险

提示公告
特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 公司股票于 2021年 1月 12日、13日、14日连续 3个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达

到 20%，根据《上海证券交易所交易规则》，属于股票交易异常波动的情形。
● 经公司自查并向控股股东及实际控制人书面问询，截至目前，除在指定媒体上已公开披露的

信息外，不存在应披露而未披露的重大信息。
● 公司目前不符合发行股票购买资产的条件，本次重组存在暂停或终止的风险

近期公司董事长被中国证监会立案调查，公司已于 2020年 12月 31日予以披露。
根据《上市公司重大资产重组管理办法》第四十三条的规定，公司目前不符合发行股份购买资产

的条件，本次重组存在暂停或终止的风险。 提请广大投资者注意投资风险。
一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2021 年 1 月 12 日、13 日、14 日连续 3 个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到

20%，根据《上海证券交易所交易规则》，属于股票交易异常波动的情形。
二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，现将有关情况说明如下：
1、生产经营情况